

یک‌شنبه ۱۶ آبان ۱۴۰۰ و ۱۰ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳ و ۷ نوامبر ۲۰۲۱

## اخبار

**یونایتد در صدر جدول دستمزدهای پرداختی لیگ برتر**

توماس توخل به همراه چلسی در صدر جدول رده‌بندی لیگ برتر قرار دارند اما آنها تیمیستند که بیشترین دستمزد را به بازیکنان‌شان پرداخت کرده باشند.

بر اساس جدولی که از سوی اسپورتاک منتشر شده، منچستریونایتد با حضور کریستیانو رونالدو که بالاترین دستمزد در بین بازیکنان حاضر در لیگ برتر را دریافت می‌کند، در صدر جدول بیشترین دستمزدهای پرداختی قرار دارد. گفته می‌شود که شیاطین سرخ مبلغی به حدود ۶۰ میلیون یورو بیشتر از سایر رقبا به بازیکنان پرداخت می‌کنند و امید دارند که بتوانند به دوری پنج ساله از جام قهرمانی پایان دهند.

در این جدول برنتفورد با ۱۲٫۸ میلیون پوند دستمزد پرداختی در سال در رده آخر قرار گرفته و لیدز یونایتد با هدایت مارسلو بیلسا نیز با تنها ۱۷٫۹ میلیون پوند در رده نوزدهم قرار دارد.

برایتون که این فصل تیم شگفتی‌ساز لیگ برتر بوده با ۳۷٫۲ میلیون پوند در رده پانزدهم ایستاده است. نیوکاسل نیز که با توجه به حضور مالکان عربستانی در این تیم در هفته‌های اخیر خیرساز شده، در این فصل با پرداخت ۴۶٫۹ میلیون پوند دستمزد در رده دوازدهم جای گرفته است.

نکته جالب توجه حضور وستهام در بین ۱۰ تیم اول این جدول است که با ۵۹٫۶ میلیون پوند دستمزد پرداختی در رده هشتم قرار گرفته و بیش از آنها نیز آرسون با ۷۰٫۹ میلیون پوند در رده هفتم ایستاده است.

تاتنهام و آرسنال، دو باشگاه لندن، که این فصل نتایج چندان درخشانی را تا به اینجا به دست نیاورده‌اند به ترتیب با ۷۸٫۷ میلیون پوند و ۹۹٫۸ میلیون پوند در رده‌های ششم و پنجم قرار دارند.

لوربول که آخرین بار در فصل ۲۰-۲۰۱۹ موفق به کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر شد با ۱۳۹٫۲ میلیون پوند دستمزد پرداختی در رده چهارم جای گرفته و از این مبلغ، ۳۶٫۷ میلیون پوند آن فقط به محمد صلاح و ساديو مانه اختصاص دارد.

منچسترسیتی با ۱۴۳٫۲ میلیون پوند سوم است و مبلغ قابل توجه ۷۳٫۵ میلیون پوند آن نیز به خط میانی این تیم پرداخت می‌شود که شامل جک گریلیش، فیل فودن و برناردو سیلوا است.

چلسی، مدافع عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا، با ۱۶۲٫۶ میلیون پوند در جایگاه دوم قرار گرفته که ۵۱٫۵ میلیون پوند آن به مهاجمان، ۵۹٫۶ میلیون به هافبک‌ها و ۴۰٫۷ میلیون به مدافعان این تیم پرداخت می‌شود.

وضعیت مهم مهاجم آریان؛

**سردار آزمون؛ از انکار آ.اس رم ایتالیا تا اصرار لئون فرانسه**

در حالی که باشگاه آ اس رم ایتالیا علاقه به سردار آزمون مهاجم تیم ملی فوتبال ایران و جذب او را رد کرده بود، باشگاه لیون تلاش فراوانی برای خرید آزمون انجام می‌دهد.

تیم فوتبال زینت سنت پترزبورگ روسیه سه شنبه گذشته در هفته چهارم لیگ قهرمانان اروپا در تورین ایتالیا به مصاف یوونتوس رفت و با نتیجه ۴ بر ۲ شکست سنگینی را متحمل شد. گل دوم زینت در این بازی توسط سردار آزمون مهاجم ایرانی این تیم به ثمر رسید. آزمون در آخرین سال خود با تیم زینت به سر می‌برد و به احتمال زیاد در تابستان اسمال از این تیم جدا خواهد شد. باشگاه زینت هنوز نتوانسته بحث ترانسفر این بازیکن و درآمدزایی از او را عملی کند.

در یکی، دو سال اخیر بارها خبرهای مختلفی از علاقه باشگاه‌های اروپایی از جمله میلان، رم، رئسال، ناپولی، فیورنتینا، لوزرن، لیون و… به سردار آزمون منتشر شده است اما تاکنون این خبرها در حد همان شایعه باقی مانده و رنگ واقعیت به خود نگرفته است.با نزدیک شدن به پایان قرارداد آزمون و زینت، بار دیگر تلاش باشگاه‌های اروپایی برای متقاعد کردن مهاجم تیم ملی ایران شدن گرفته است؛ از جمله باشگاه لیون فرانسه که تا همین هفته گذشته آزمون را در اولویت خریدهایش قرار داده بود. آس رم ایتالیا هم یکی از مشتریان آزمون در تابستان گذشته بود که ظاهرا به دلیل مبلغ بالای رضایتنامه که از سوی زینت مطرح شده بود (این مبلغ حدود ۲۵ میلیون یورو تخمین زده می‌شود) انتقال به این تیم ناکام شد. هم منتفی شد.با این حال خبرهای علاقه به آزمون از سوی باشگاه رم هنوز به پایان نرسیده است. Tuttomercatoweb، رسانه ایتالیایی خبر داد نمایندگان باشگاه آس رم و همچنین فیورنتینا در جریان بازی یوونتوس با زینت در ورزشگاه شهر تورین حاضر شدند تا عملکرد آزمون را از نزدیک زیر نظر بگیرند. انتشار این خبر بازتاب گسترده‌ای در روسیه و ایتالیا به همراه داشت و باعث شد باشگاه آس رم به آن واکنش نشان بدهد. «نیاکو پینتو» مدیر ورزشی باشگاه رم چند روز پیش تاکید کرد که این خبرها صحت ندارد. پینتو گفت: ما علاقه‌ای به جذب آزمون نداریم و این یک خبر جعلی است. این در حالی است که به موازات تکذیب باشگاه آ. اس رم، نشریه لیون فرانسه همچنان پیگیر خبر داد خرید آزمون است. نشریه فرانسوی اکپب خبر داد لیون قصد دارد آزمون را در نقل و انتقالات زمستانی به خدمت بگیرد چرا که چند مهاجم این تیم راهی مسابقات جام ملتهای آفریقا می‌شوند و خط حمله این تیم با کمبود مهاجم گلزن مواجه خواهد شد. موضوعی که نشریه اکپب مطرح کرد، بحث ای جنت سردار آزمون است که به دلیل تغییر ای جنت، ممکن است این انتقال نهایي شود. از سوی دیگر، «خوسه کرونا» بازیکن پورتو و همبازی مهدی طارمی هم از دیگر گزینه‌های باشگاه لیون است و باید دید در نهایت باشگاه زینت روسیه چه تصمیمی در قبال انتقال مهاجم ایرانی خود می‌گیرد.

کار را با چیزهایی که می‌دانیم آغاز کنیم.

اولین اقدام فابیو پاراتیچی به عنوان مدیر فوتبال تاتنهام، تماس با آنتونیو کونته در تابستان بود. ممکن بود پس از آن هر اتفاقی در بازار نقل و انتقالات رخ دهد اما جذب کونته اقدامی قابل توجه بود که پاراتیچی می‌توانست با آن در لیگ برتر ابراز وجود کند- کودتایی که شاید فقط او می‌توانست در تاتنهام به انجام برساند.

پس از اخراج نونو اسپیریئو سانتو که تنها ۱۰ بازی در لیگ برتر روی نیمکت تاتنهام نشست، کاملا قابل درک بود که مدیری به قاطعیت پاراتیچی که با جذب کریستیانو رونالدو به یوونتوس در سال ۲۰۱۸ همه را شگفت‌زده کرده بود، با تلاش بیشتری برای به خدمت گرفتن کونته اقدام خواهد کرد.

او این بار موفق شده است و سرعت عمل او در انجام این کار، چشم انداز آینده تاتنهام را تغییر می‌دهد. آنها اکنون به صورت کاملاً ناگهانی یکی از بهترین مربیان دنیا را در اختیار دارند که به تازگی جام قهرمانی لیگی دیگر را به دست آورده که پنجمین قهرمانی او در نهمین فصل مربیگری باشگاهی بوده و خیلی طول نمی‌کشد که آنها دوباره به قدرتی شناخته شده تبدیل شوند. چرا این اتفاق در تابستان رخ نداد؟

وقتی کونته در سال ۲۰۱۹ هدایت اینتر را برعهده گرفت، گفت: «می‌توانم در ابتدای کار بپذیرم که شانس زیادی برای قهرمانی نداشته باشیم، حتی اگر به عنوان محدودیت فقط یک درصد شانس وجود داشته باشد. فقط باید شانسى باشد».

تااینبار می‌توان به این نتیجه رسید که کونته در تابستان احساس می‌کرد که هیچ شانسى برای حضور در کورس قهرمانی وجود ندارد. اما این شاید اغراق‌آمیز باشد.

وقتی کونته پروژه‌ای را مورد قضاوت قرار می‌دهد، اعتبار باشگاهی که به او ابراز علاقه کرده را ارزیابی می‌کند. تاتنهام در این زمینه فاقد اعتبار نبود. آنها بهترین امکانات دنیا را دارند- ایتالیا پیش از فینال جام ملت‌های اروپا در ومبلی در ماه ژوئن از امکانات مرکز تمرینی تاتنهام استفاده می‌کرد- و با بازگشت مصدردیدی جمعیت به ورزشگاه جدید آنها با برداشته شدن محدودیت‌های کرونايي، درآمد آنها بار دیگر اضافه شده و همین باعث افزایش قابل توجه توانایی این باشگاه در خرید بازیکنان است.

حضور پاراتیچی که کونته در یوونتوس با او کار کرده بر قدرت تاتنهام افزوده و آسودگی خاطری را به او می‌داد که جوزپه ماروتا، همکار سابق دیگر، در اینتر برای او فراهم می‌کرد. ماروتا در طول دوران حضور کونته در اینتر، مدتی اجرایی این باشگاه بود و بدون او بعید بود که اینتر بتواند هافبک سابق تیم ملی ایتالیا را برای پذیرش پیشنهادش و شعله‌ور کردن آتش یکی از جدی‌ترین دو دستگی‌ها در سری آ متقاعد کند. پاراتیچی نقشی مشابه را به بهترین شکل برای ایتفا می‌کند.

کونته همیشه انتخاب اول او برای جانشینی ژوزه مورینیوی اخراج شده بود و در همان زمان نیز تلاش بسیاری برای این کار انجام داد. با این حال یک یا دو سوال از مکالمه مثبتی در زوم پدید آمد که باعث شده بود کارپیرما و قدرت شخصیتی کونته، مدیران تاتنهام را تحت تاثیر قرار دهد.

مذاکرات در تابستان بر سر مسائل شخصی به بن بست نخورد. مسائل اصلی مربوط به میزان پولی بود که او از طریق فروش بازیکنان به دست می‌آمد؛ خصوصا در بازاری که تحت تاثیر ویروس کرونا بود. آینده هری کین در آن زمان هنوز نامشخص بود، هرچند تاتنهام عزمش را جزم کرده بود که او را به منچسترسیتی نفروشد.

کونته به تازگی اینتر را در دوران درخشان پساقهرمانی رها کرده بود. می‌دانست که هزینه‌ها باید کم شود و احساس کرده بود که مشکلات مالی باشگاه منجر به فروش بهترین گلزن تیم (روملو لوکاگو) و بهترین پاسور تیم (اشرف حکیمی) می‌شود. این که او به باشگاه دیگری ملحق شود، که آینده مهاجم و ستاره تیم مشخص نبود، غیرمنطقی به نظر می‌رسید. پاراتیچی هم تازه به تاتنهام ملحق شده بود.

در حالی که موراتاشش ماه پیش از انتخاب کونته به عنوان سرمربی، برای شناخت اعضای تیم اینتر وقت داشت. جدای از همه این‌ها، به نظر می‌رسید که همه چیز سرجای خود قرار دارد… فقط حضور کونته لازم بود تا تغییر رویکرد مورد نیاز را انجام دهد.

تااینبار چرا حالا این اتفاق رخ داد؟

برای آغاز این بخش باید بگویم که موارد ناشناخته کمتری در این باره وجود دارد. در آخر تاتنهام موفق شد کین را حفظ کند. پاراتیچی توانست کریستین رومرو را جانشین توبی

الدروایلر کند و شاید بگویند که این نگاهی بود که اینتر به امرسون رویال به عنوان جانشین حکیمی در زمان انتقال او از سن سیرو به پاری سن ژرمن داشت. بازیکنانی مثل سرژ اوریه حالا از تیم رفته‌اند و هرچند تاتنهام هنوز باید برای تغییر شکل تیمش اقداماتی انجام دهد اما این موضوع غیرقابل انکار است که آنها به نسبت ماه جولای پیشرفت کرده‌اند.

کونته هم اینتر را با هدف استراحت و دوری از فوتبال ترک نکرده بود. او نمی‌تواند از فوتبال دور باشد و چند ماه گذشته را به عنوان مفسر در شب‌های برگزاری لیگ قهرمانان در اسکای ایتالیا سپری کرده است.

همانطور که کونته در اواخر دوران دوساله حضورش روی نیمکت تیم ملی ایتالیا از سال ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۶ فاش کرد، دلش برای بوی چمن تازه ا شده در زمین تمرین تنگ می‌شود و چند ماه فاصله بین رقابت‌های انتخابی جام ملت‌ها را به ماشین‌ت شبیه کرد که در گاراژ به فراموشی سپرده شده است. او نیاز دارد که این موتور او راه بیاندازد. توجیه دیگر کونته این است که سعی داشت گزینه‌هایش را حفظ کند و سعی کرد به جای این که اولین موقعیت پیش آمده را قبول کند، صبور بماند. احتمال حضور روی نیمکت رئال مادرید وجود داشت و تردیدهایی درباره ادامه حضور مائوریسو پوچettino در پی‌اس‌جی نیز به گوش می‌رسید.

میزان علاقه کونته به بازگشت به کار به وسیله اشتیاقش به چشم پوشی از موضوعی مقدس برای او مشخص می‌شود: پیش فصل شش هفته‌ای و پنجره نقل و انتقالاتی باز. او آماده بود تا در صورت احتمال حضور در منچستریونایتد در میانه فصل چنین توافقی را انجام دهد و می‌داند که حالا بیشتر از هر وقت دیگری، زمان حضور در لیگ برتر است. شیوع جهانی ویروس کرونا ضربه سختی به فوتبال انگلیس وارد کرد اما آنها نتوانستند بسیار قدرتمندتر از رقیب‌اشان در ایتالیا،اسپانیا، فرانسه و آلمان از این بحران بیرون بیایند- لیگ‌هایی که تازه در حال خروج از این بحران هستند.

نمی‌توان این احساس را نادیده گرفت که شاید یونایتد از این که به موقع برای به خدمت گرفتن کونته در اولدترافورد اقدام نکرده، پشیمان شود. شاید تعلل آنها باعث شد که او به فکر برفتد. اگر رئال مادرید تصمیم گرفت با انتخاب کارلو آنچلوتی به کار با مربی‌ای از پیش آشنا ادامه دهد، پی‌اس‌جی و پوچettino در کنار هم ماندن و یونایتد جسارت کافی برای کنار گذاشتن اوله‌گوانر سولسشر را نداشت، پس شرایط به سود تاتنهام تغییر می‌کند. اشتیاق او برای پذیرش این موقعیت‌ها بیشتر است.

کونته همچنین چهار ماه بیشتر برای بررسی فوتبال اروپایی فرصت داشت و نقاط قوت و ضعف این تیم تاتنهام و رقابت آنها را بهتر از زمانی که اولین بار در تابستان با باشگاه صحبت کرد، می‌داند؛ وقتی که تمرکزش منحصرا روی اینتر بود. او همچنین این شانس را داشت تا ببیند که آنها در پنجره نقل و انتقالات چطور عمل می‌کنند و چه میزان خرج می‌کنند. بعید به نظر می‌رسد که جذب رومرو از اتالاتنا بدون تایید او صورت گرفته باشد. بازگشت به لندن حتی در تابستان هم جذاب بود. اینجا شهری است که خانواده کونته با آن آشنا هستند و حالا در فاصله سه سال پس از جدایی او از چلسی، به آن بازمی‌گردند.

هوادران تاتنهام می‌توانند انتظار چه فوتبالی را داشته باشند؟

کونته گاهی به اشتباه به عنوان یک مربی دفاعی به تصویر کشیده می‌شود. او به هیچ وجه چنین شخصیتی نیست. تعادل برای او اهمیت دارد و واکنش او به شکست اینتر در فینال لیگ اروپای ۲۰۲۰-۲۰۱۹ با نتیجه ۳-۲ برابر سویا این بود که تیم را از نظر هجومی قوی‌تر کرد.



به آغاز فصل پیش برگردید و ببینید که بود که اینتر به امرسون رویال به عنوان جانشین حکیمی در زمان انتقال او از سن سیرو به پاری سن ژرمن داشت. بازیکنانی مثل سرژ اوریه حالا از تیم رفته‌اند و هرچند تاتنهام هنوز باید برای تغییر شکل تیمش اقداماتی انجام دهد اما این موضوع غیرقابل انکار است که آنها به نسبت ماه جولای پیشرفت کرده‌اند.

کونته هم اینتر را با هدف استراحت و دوری از فوتبال ترک نکرده بود. او نمی‌تواند از فوتبال دور باشد و چند ماه گذشته را به عنوان مفسر در شب‌های برگزاری لیگ قهرمانان در اسکای ایتالیا سپری کرده است.

همانطور که کونته ض‌حمله نیست. او بسیار عصبانی شد که فابیو کاپلو چنین ادعایی را مطرح کرد، صرفا به این دلیل که الگوهای پاسکاری موزون طراحی شده او برای ترغیب حریفان در حمله به اینتر را نادیده گرفته بود. بازیکنان او در آن زمان یاد گرفته بودند که تحت فشار بازی کنند و فضای کافی برای لوکاگو، حکیمی و لائوتارو مارتینز فراهم کنند و این بازیکنان نیز به شکل عجیبی ویرانگر بودند.

همانطور که جورجو کیه‌لینی، مدافع یوونتوس و تیم ملی ایتالیا، اشاره کرده، کونته در گرفتن بهترین عملکرد از مهاجمان تیمش استاد است و مربی بدن‌ساز معروف که با زین الدین زیدان در رئال مادرید کار می‌کرد، بار دیگر به این تیم اسپانیایی برگشته است. متئو پینچلا، متخصص تغذیه که رژیم لوکاگو را تغییر داد، پس از جدایی کونته در اینتر ماند و به کار با تیم ملی ایتالیا هم ادامه می‌دهد. دیگر دستیاران او از زمان حضورش در چلسی مانند آنجلو آلسیو نیز از او جدا شده‌اند.

کونته در کنار کریستین استلینی است که وقتی او از حضور روی نیمکت محروم است جایش را پر می‌کند و نقش او را واقع این است که باعث شود این مربی درک بهتری از باشگاه‌ها به به آن پیوسته، داشته باشد و بازیکنان نیز بهتر او را درک کنند، جانلوکا، برادر کونته، با آنالیزورهای بازی در تهیه فیلم برای بررسی شرایط حریفان همکاری دارد.

جلسات آنالیز ویدیویی طولانی به اضافه دو ساعت زمان اضافی برای تماشای فیلم‌های «تل‌ماسه» (Dune) و «وقتی برای مردن نیست» (No Time To Die) جز ویژگی‌های خاص کونته به حساب می‌آیند و موضوع تری هستند که او برای مدرک مربیگری‌اش ارائه داد. کونته می‌گوید: «بازیکنان نمی‌توانند در برابر نواد ویدیویی بهانه بیاورند.»

می‌توانید انتظار داشته باشید که استفاانو برونو و گوستانتینو کوراتی به جای پینتوس برای رساندن بدن بازیکنان به بهترین حالت تلاش کنند. زمان زیادی طول نمی‌کشد که تاتنهام از قعر جدول «بیشترین مسافت پوشش داده شده» جدا شود. برعکس، آنها خیلی زود به سطح آمادگی دوران پوچettino برمی‌گردند، اگر آماده‌تر نشوند. برونو کار با کونته را در اواسط دهه ۲۰۰۰ و زمانی آغاز کرد که او دوران مربیگری‌اش در آرتزو را شروع کرده بود و تاکید خاصی روی ریکاوری و پیشگیری از مصدومیت داشت. او در طول دوران حضورش در اینتر می‌گفت: « نحوه خوردن و خوابیدن شما نقش مهمی در نتیجه‌گیری دارند.»

هوگو لوریس و پیرلوییچی گولینی احتمالا تغییر زیادی را تجربه نمی‌کنند و کونته مربی دروازه‌بانی قبلی‌اش نیز انجام داد. جانلوکا اسپینلی، همکار سابق او در چلسی و تیم ملی ایتالیا، از پیوستن جالولوییچی بوفون به پی‌اس‌جی در فصل ۱۹- ۲۰۱۸ نامشروع می‌شود.

فوتبال او مطمئنا بسیار چشم‌نوازتر از چیزی است که نونو می‌توانست ارائه دهد و دین‌ای کونته، دین‌این قهرمانی است.

مدیریت فردی او چگونه است؟

کونته در اینتر به نحوه همکاری و تعامل تک تک بازیکنان افتخار می‌کرد. او گفت: « من مربی

# کونته در تاتنهام؛ روزهای خوب در راه است؟

همه بازیکنان هستم.

وقتی فهرست بازیکنان در دسترس کوتاه می‌شد، اتفاقی که در طول دوران شیوع کرونا و با افزایش مصدومیت‌ها رخ داد، کونته بارها به این موضوع اشاره کرد که پیشرفت هر ۲۳ بازیکن حاضر در تیم تا چه اندازه اهمیت دارد. او به کسانی که جایی در تیم نداشتند گفت که نوبت آنها هم فرا می‌رسد و وقتی این اتفاق افتاد، آنها باید مراقب و آماده باشند و حس همکاری را حفظ کنند.

در حالی که لوکاگو و مارتینز به عنوان تعیین کننده‌ترین بازیکنان تیم، تمام توجهات را به خود اختصاص داده بودند، اینتر در فصل گذشته ۱۷ گلزن متفاوت داشت و این تعداد در اولین فصل کونته ۱۸ گلزن بود. او تجربه را با نیروی جوانی ترکیب کرد. تا زمانی که بازیکنی بتواند تلاش کند، با تمام وجود بازی کند و عملکردی خوبی ارائه دهد، سن برای کونته اهمیتی ندارد. تیم اینتر او هسته‌ای از بازیکنان جوان داشت- باستونی، بارلا، مارتینز و حکیمی ۲۰، ۲۲ و ۲۱ ساله بودند که اولین بار بازی تحت هدایت کونته را آغاز کردند.

کونته تلاش زیادی می‌کند تا حس تعلق خاطری را ایجاد کند که مربیان ایتالیایی حساسیت زیادی روی آن دارند. او می‌خواهد مسائل شخصی و حرفه‌ای هم‌پوشانی داشته باشند تا بازیکنان بتوانند در اوقات فراغت با یکدیگر برای خوردن غذا بروند و روابطی را شکل دهند که فراتر از زمین بازی باشد.

این روحیه که او در اینتر به وجود آورد، شکست‌ناپذیر بود. وقتی دستمزدها در طول شیوع جهانی کرونا کاهش یافت و باشگاه درگیر مشکلات مالی شد، عملکرد تیم در زمین به هیچ‌وجه تحت تاثیر قرار نگرفت. کونته و بازیکنان به باشگاه و به یکدیگر متعهد بودند. وقتی کونته و مارتینز پس از تعطیل این بازیکن آرژانتینی در مقابل رم در ماه می با یکدیگر درگیری لفظی پیدا کردند، بازیکنان مسابقه بوکس کمدی بین این دو نفر در زمین تمرین به راه انداختند و لوکاگو نقش مایکل بافر را ایفا کرد. کونته بار دیگر تاتنهام را به یک خانواده تبدیل خواهد کرد.

چه کسانی با او خواهند آمد؟

کونته به داشتن کادر فنی بزرگ معروف است که توجه او به جزئیات را نشان می‌دهد.

انتظار نداشته باشید که کادر او به بزرگی

کادری که در اینتر داشت برسد. آنتونیو پینتوس، مربی بدن‌ساز معروف که با زین الدین زیدان در رئال مادرید کار می‌کرد، بار دیگر به این تیم اسپانیایی برگشته است. متئو پینچلا، متخصص تغذیه که رژیم لوکاگو را تغییر داد، پس از جدایی کونته در اینتر ماند و به کار با تیم ملی ایتالیا هم ادامه می‌دهد. دیگر دستیاران او از زمان حضورش در چلسی مانند آنجلو آلسیو نیز از او جدا شده‌اند.

کونته در کنار کریستین استلینی است که وقتی او از حضور روی نیمکت محروم است جایش را پر می‌کند و نقش او را واقع این است که باعث شود این مربی درک بهتری از باشگاه‌ها به به آن پیوسته، داشته باشد و بازیکنان نیز بهتر او را درک کنند، جانلوکا، برادر کونته، با آنالیزورهای بازی در تهیه فیلم برای بررسی شرایط حریفان همکاری دارد.

جلسات آنالیز ویدیویی طولانی به اضافه دو ساعت زمان اضافی برای تماشای فیلم‌های «تل‌ماسه» (Dune) و «وقتی برای مردن نیست» (No Time To Die) جز ویژگی‌های خاص کونته به حساب می‌آیند و موضوع تری هستند که او برای مدرک مربیگری‌اش ارائه داد. کونته می‌گوید: «بازیکنان نمی‌توانند در برابر نواد ویدیویی بهانه بیاورند.»

می‌توانید انتظار داشته باشید که استفاانو برونو و گوستانتینو کوراتی به جای پینتوس برای رساندن بدن بازیکنان به بهترین حالت تلاش کنند. زمان زیادی طول نمی‌کشد که تاتنهام از قعر جدول «بیشترین مسافت پوشش داده شده» جدا شود. برعکس، آنها خیلی زود به سطح آمادگی دوران پوچettino برمی‌گردند، اگر آماده‌تر نشوند. برونو کار با کونته را در اواسط دهه ۲۰۰۰ و زمانی آغاز کرد که او دوران مربیگری‌اش در آرتزو را شروع کرده بود و تاکید خاصی روی ریکاوری و پیشگیری از مصدومیت داشت. او در طول دوران حضورش در اینتر می‌گفت: « نحوه خوردن و خوابیدن شما نقش مهمی در نتیجه‌گیری دارند.»

هوگو لوریس و پیرلوییچی گولینی احتمالا تغییر زیادی را تجربه نمی‌کنند و کونته مربی دروازه‌بانی قبلی‌اش نیز انجام داد. جانلوکا اسپینلی، همکار سابق او در چلسی و تیم ملی ایتالیا، از پیوستن جالولوییچی بوفون به پی‌اس‌جی در فصل ۱۹- ۲۰۱۸ نامشروع می‌شود.

فوتبال او مطمئنا بسیار چشم‌نوازتر از چیزی است که نونو می‌توانست ارائه دهد و دین‌ای کونته، دین‌این قهرمانی است.

مدیریت فردی او چگونه است؟

کونته در اینتر به نحوه همکاری و تعامل تک تک بازیکنان افتخار می‌کرد. او گفت: « من مربی

شماره ۳۳۱۶

## اخبار

**پنج نکته از ستاره سویا که شاید ندانید**

میر یکی از بازیکنان درخشان فصل گذشته و یکی از جذاب‌ترین داستان‌های لالیگا در فصل جاری است. او در رده جوانان آکادمی بارسلونا بازی کرده، سابقه بازی برای والنسیا را دارد و بهترین گلزن اوستکا در لالیگا به حساب می‌آید. پس از پشت سر گذاشتن فصلی موفق، با اوستکا و کسب مدال نقره المپیک توکیو با تیم ملی اسپانیا، رافا میر در تابستان امسال به سویا پیوست تا به روند موفقیت‌آمیزش در رقابت‌های لالیگا ادامه دهد.

او در سه سال اخیر به صورت قرضی در تیم‌های مختلف بازی کرده و از ولورهمپتون که باشگاه اصلی اوست دور بوده اما سویا تصمیم گرفت که با قراردادی دائمی این بازیکن را به خدمت بگیرد.

میر که آماده است تا اولین دربی ال‌گران را در این هفته تجربه کند، خیلی زود خودش را به ترکیب اصلی تیم یون لوپنگی تحمیل کرد و تا به این جای فصل چهار گل نیز به ثمر رسانده است.

۱. رافا در کارتاخنا به دنیا آمده و اولین بار در باشگاه فوتسال خیابالی نونوو پا به توپ شد. او تنها ۹ سال داشته که به آکادمی جوانان ال پوزو مورسیا پیوست که یکی از بهترین آکادمی‌های فوتسال در جهان است. او در تیم زیر ۱۰ سال آمار باورنکردنی ۱۳۶ گل زده در یک فصل را به ثبت رساند، شاهکاری که در ال لگادو، تیم دوم ال پوزو مورسیا، به آن دست پیدا کرد.

۲. او خیلی زود تصمیم گرفت که روی زمین چمن بازی کند در سن ۱۲ سالگی به آکادمی جوانان بارسلونا ملحق شد. این بازیکن پس از دو فصل حضور در لاماسیا تصمیم گرفت که خانه برگردد و در آکادمی جوانان تیم شهرش به نام رئال مورسیا توپ بزند، تیمی که یک فصل در آن حضور داشت.

۳. در واقع رافا در سطح جوانان برای چندین باشگاه به سابقه و مهم اسپانیا بازی کرده است. او پس از حضور در رئال مورسیا، به والنسیا پیوست و از سال ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۸ در این تیم حضور داشت. او در فصل ۱۷-۲۰۱۶ برای اولین بار در لالیگا به میدان رفت و در این فصل دو گل به این رقابت‌ها انجام داد.

۴. فصل گذشته فصل درخشش این مهاجم اهل کارتاخنا در سطح اول فوتبال اسپانیا بود. میر در تمامی ۳۸ بازی فصل به میدان رفت و ۱۳ گل برای اوستکا به ثمر رساند تا به بهترین گلزن این باشگاه در رقابت‌های لالیگا تبدیل شود.

۵. بر اساس ضرب المثل قدیمی «پسر کو ندارد نشان از پدر»، فوتبال در خانواده میر سابقه قدیمی دارد. ماخین میر، پدر این بازیکن، نیز فوتبالیستی حرفه‌ای بود و حتی با الباسته اولین بازی‌اش در رقابت‌های لالیگا را انجام داد. با این حال، او نقشی کاملاً متفاوت با پسرش در زمین بازی ایفا می‌کرد؛ او مدافع میانی قدرتمندی بود.

در انتظار یک بارسی جذاب

**وعده بارسلونا به ژاوی، سه خرید جدید در ژانویه**

روز برای باشگاه بارسلونا عجیب و پیچیده سپری شد. ابتدا باشگاه السد با انتشار بیانیه ای تایید کرد که ژاوی را برای بارسا خواهد شد تا هدایت این تیم را برعهده بگیرد اما پس از گذشت چند ساعت، باشگاه کاتالان حاضر به تایید این خبر نشد.

مشکل به مساله فرپلی مالی مربوط می شد. السد عنوان کرده بود که بارسا قرار است ۵ میلیون یورو بند فسخ ژاوی را پرداخت کند اما این مساله باعث می شد تا بارسا فرپلی را نقض کند و به همین دلیل حاضر به تایید بیانیه باشگاه قطری نبود.

در نهایت بامداد روز بود که بارسلونا اعلام کرد ژاوی جانشین قطعی رونالد کومان خواهد بود. به نظر می رسد ژاوی خود بخشی از رقم فسخ قرارداد را پرداخت کرده تا بارسا با مشکلی مواجه نشود.

خوان لاپورتا رئیس بارسا که همراه کاروان تیم راهی ویگو شده(بارسا امروز به مصاف سلتا می رود)، در جمع هواداران تیم ضمن تایید توافق با ژاوی اعلام کرد که احتمالا در ژانویه: سه بازیکن جدید به بارسا اضافه خواهند شد: «همه چیز از این پس با مشورت و توافق ژاوی خواهد بود و اگر او موافق باشد، بازیکن جدید به تیم اضافه خواهد شد. در حال حاضر برای تقویت تیم به زمستان قصد جذب سه بازیکن را داریم و البته همه چیز منوط به خارج شدن نام سه بازیکن از فهرست است تا فرپلی مالی را نقض نکنیم.»

طبق ادعای آس، یکی از این بازیکنان سدریک کزامبو است. ستاره کلمبیایی سابق وپارنال که چند سالی است برای بیهیچک سینوبو در فوتبال چین بازی می کند. ستاره ای که بین ۲۰۱۵ در ۲۰۱۸ در ۱۰۱ بازی برای وپارنال موفق به زدن ۴۷ گل شده بود و از ۱ ژانویه بازیکن آزاد خواهد بود. او برای تیم فعلی خود نیز در ۸۷ بازی توانسته ۵۸ گل بزند.

بارسا به دلیل مصدومیت مارتین برایتو و سرخیو آگوئرو به شدت نیاز به تقویت خط حمله خود دارد و باکامبو با توجه به تجربه بازی در لالیگا، گزینه ای مناسب خواهد بود.

برایتون در ابتدای فصل مصدوم شد و شاید ادامه بازی ها را از دست بدهد و آگوئرو نیز هفته گذشته به دلیل مشکل قلبی راهی بیمارستان شد و فعلا تا سه ماه قادر به بازی نخواهد بود.

باکامبو پیش از این در دو مقطع دیگر نیز مورد توجه بارسا قرار داشت. یک بار در فصل ۲۰-۲۰۱۹ و پس از مصدومیت لوئیس سوارز که تا پای پلکان هوپیمیا هم رفت ولی سپس بارسا توافق را به هم زد. بار دیگر تابستان امسال بود که باشگاه چینی رقمی غیرمعقول را تقاضا کرد تا مذاکرات به بن بست بخورد. باید دید این بار طلسم خواهد شکست یا خیر.

**وعده سرمربی جدید به جایگاه شایسته می جنگم**

## ژاوی: برای رسیدن به جایگاه شایسته می جنگم



لیگ قهرمانان تبدیل کن‌دیکی از هواداران با بازنشر پست مربوط به بازگشت این مربی در صفحه‌اش نوشت:« و سپس اسطوره برای تکرار تمام قهرمانی‌ها به خانه برگشت.» هواداری دیگر نوشت:« بسیار خوشحالم و تنها چیزی که می‌توانم بگویم این است که به خانه خوش آمدی قهرمان، بهترین آرزوها را برایت دارم.»

یکی از جالب‌ترین نظرات نیز متعلق به هواداری بود که نوشت:« ژاوی عزیز، لطفا پیکه و آلبا و بوسکتس را بفروش… آنها بزرگترین مشکل تیم هستند. دوره آنها گذشته است. اجازه بده که دوره جدیدی در این تیم آغاز شود.»

به خانه هستم. من به جایی برمی‌گردم که شاهد رشد من بود، من به باشگاه برمی‌گردم که زندگی من است. هیچ کلامی برای توصیف احساسم در دفاع از این سیر که در قلمب جای گرفته، حس دوباره شور و شوق جاری در نوکمپ و شنیدن فریادهای تشویق این هواداران فوق العاده ندارم.»

ژاوی در ادامه اضافه کرد: «می‌دانم که در لحظه سختی به این تیم آمدم اما با بیشترین اشتیاق ممکن با این چالش روبرو می‌شوم. من در کنار همه شما تلاش می‌کنم و می‌جنگم تا با هم به جایگاهی که شایسته آن هستیم برسیم. از باشگاه بارسلونا برای اعتمادی که به من کرد سپاسگزارم و از همه هوادارانی که باور داشتند من باید این نقش مهم را برعهده بگیرم تشکر میکنم. این داستان ادامه دارد…»

انتشار خبر رسمی حضور ژاوی روز نیمکت بارسلونا با استقبال باورنکردنی از سوی هواداران این باشگاه در شبکه‌های اجتماعی نیز روبرو شد. تویییت مربوط به اعلام این خبر در صفحه رسمی توییتر بارسا تا این لحظه بیش از ۱۴۸ هزار لایک گرفته و بیش از ۲۴ هزار بار نیز بازنشر شده است.

پیام‌های منتشر شده از سوی هواداران این باشگاه کاتالان در توییتر نیز نشان دهنده اعتماد آنها به ژاوی است و بسیاری از آنها باور دارند که او تنها کسی است که می‌تواند این تیم را از بحران دوران سپاسمی عبور داده و بار دیگر به قدرتی جدی در لالیگا و